- SPECULATOR. SPECULUM.**
S peculator qui dicatur. I. 1225. B
Speculum mentis est Scriptura sacra. I. 35. A
I abrum de speculis mulierum quid denoter. D 1396. E
- SPERARE.**
Fructu sperat qui Deum non timer. I. 986.
D
- SPES.**
Spes quandoque ex timore debilitatur. I. 63.
D
Spes ad majora audienda se erigit. 150. D
Spes in eternitatem animut erigit. 182. E
Spes remunerations alleviat pondus laboris. 225. C
Tota spes iustorum in auctorem figuratur. 325.
D 634. E
Velle in rebus labentibus spem solidare, est
in aquis fluens fundamentum ponere. 635. A
Spes infirma quomodo firmetur. 749. C D
Spes timorem comitari debet. 840. E 841. A
978. E
Spes huius saeculi sicca est. 1257. D
Spes celestium mente solidat. 1288. B
Spes in homine ponenda non est. II. 1004.
A
- SPES ABBAS.**
Per 40 annos cœcias. II. 236. E
Postea vifum recipit. 237. B
Cum fratribus pſallendo moritur, & ejus anima in columba specie egredens ab omnibus videtur. C
- SPHÆRULA.**
Sphærula volubilis, est prædictio. I. 1171.
B
- SPICA.**
Spicæ sententias Patrum denotant. I. 481. A
- SPINA.**
Spina peccatum significat. I. 589. C
Item Prædicatores. 1413. E
- SPIRITUS.**
Spiritus rationabiles primum creati. I. 821.
B
Spiritu renovari quid sit. III. 402. A
- SPIRITUS VARI.**
Spiritus vitales tres. II. 225. A
- SPIRITUS SANCTUS.**
Eius nomina & ſimbola.
Spiritus sanctus per columbam denotatur. I. 17. D 1098. C 1458. A
Item per ignem. I. 17. D 1148. C 1165. B 1195.
A 1457. B
Spiritus sanctus dicitur ventus vehementes & lenis. 153. E
Per aquam denotatur. 554. D
Cur in linguarum specie apparet. 1066. C
1457. D II. 386. E
Dicitur digitus Dei. 1215. C
Paracitus five confolator. 1456. C D
- SPIRITUS SANCTI DONA ET EFFECTUS.**
Spiritus sanctus per Scriptores factos loquitur. I. 6. B III. 239. C
Spiritus sanctus Apostolos emundavit. 25. B
Spiritus sancti dona septem. 27. C 1288. pro
1304. B 1306. B 1430. C 1454. B
Donorum Spiritus sancti effectus. 29. D
1304. C
- Dona Spiritus sancti uisque adeo necantur, ut separari nequeant. 29. C D
Dona Spiritus sancti mentem nostram contra tentamenta eridunt. 62. D
Dona Spiritus sancti quedam sunt necessaria ad salutem. 66. D
Alia ad aliorum utilitatem. Ibid.
Spiritus sanctus semper manet in his donis, sine quibus non potest acquiri vita æterna. Ibid. E
Spiritus sanctus ad celestia desideria accedit. 146. E
Spiritus sanctus quid in nobis agat. 153. E
1456. D
- Spiritus sancti gratia mentes irradians, Diaboli tentationes modifcat. 845. B
Septiformis gratia Spiritus sancti non solum trum Theologarum virtutum, sed quartu Cardinalium operationem præberet. 1031. D
Spiritus vita animum tangit legensis diversis modis & Ordinibus. 1181. D
Quidam per spiritum Prophetie elevantur, qui tamen non allumuntur. 1222. A
Per septiformem sancti Spiritus gratiam adi-
- tus nobis regni caelis aperitur. 1288. pro
1304. B C
- Spiritus sanctum quare semel dedit Dominus in terra, & semel in celo. 1439. D E
Quomodo Spiritus sanctus pro nobis postulare dicatur. 1456. D
Quando Spiritus sanctus suggerere dicatur. 1457. A
- Spiritus sanctus quos replet, simplices facit & ardentes. Ibid. D
- Spiritus sancti dona varia sunt. 1458. E
Spiritus sancti opera in multis. 1459. C
Spiritus sanctus bis Apoſtolis datus. 1460. C
Spiritus sancti donum lege nouo conſtringitur. II. 8. B
- Spiritus sanctus venit ad roborandos infirmos. III. 43. C D
- Spiritus sanctus super humiles donorum plenitudine requiescit. 54. C
Spiritu divino pleni, Dei magnalia tacere non possunt. 224. C
- Spiritus sancto repleti, caelestis prædican, & amant. Ibid. D
- Spiritus sanctus more suo erigit pauperes humiles & simplices. 231. D
- SPIRITUS SANCTI PRÆSENTIA ET ABSENTIA.**
- Spiritus sanctus prophetis adest & abest. I. 65. E
Spiritus sancti præsentia effectus. 785. B III. 86. B
- Aventus Spiritus sancti. 807. D
Spiritus Christi in quibus non fit. 143. E
Græcorum error circa Spiritum sanctum. II. 125. B
- Spiritus sanctum extra Ecclesiam non recipi quomodo intelligatur. 677. A
Spiritus sanctum vendere quid sit. 751. A
860. B 867. D
- V. Columbas vendere.
- Spiritus sancti inhabitantis indicia sunt doxa humilitatis. III. 226. A
- SPIRITUS HOMINIS.**
- Spiritus hominis est spiritus elationis. I. 194. E
Spiritus animæ substantiam & spiritalem efficiemus designat. 333. D
- Mobilioris naturæ est spiritus quam corpus. II. 100. D
- SPIRITUS BONUS. V. Angelus.**
- SPIRITUS MALUS.**
- Spiritus Domini malus quid sit. I. 42. A 511. B
Spiritus maligni dicuntur horribiles. 439. D
Nullus hostes fragis patimur, quam malignos spiritus. 465. D
Spiritus malignus quomodo resistendum. III. 50. D E
- Spiritus maligni nobis semper insidiantur. 97. D 262. B
- Spiritus maligni perpetui sunt Sanctorum hominum servi in hac vita. 182. A
Spiritus immundi vaſtatores dicuntur. 309. B
- V. Diabolus.
- SPIRITALIS.**
- Spiritalis natura non componitur ex anima & corpore. I. 38. D
Spirituales viri alta saeculi despiciunt. III. 214. B
- SPONSALIA.**
- Sponsalia quid significent. II. 656. B
- SQUILLACIUM.**
- Ubiſ Brutorum